
学校法人 ライム学園

ライム幼稚園
※天候や伝染病などによって日程が変更になる場合があります。詳しくは当園ホームページをご覧下さい。
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28日（火）
7日（金）
21日（金）
9日（火）
3日（火）
13日（金）
17日（火）
18日（金）

ミニ説明会・体操
手あそび・ふれあいあそび
運動あそび
わんぱくデー
入園説明会
運動あそび
運動会
年長さんの出しもの

開始10分前には
やまと幼稚園
くるみホール
へお入り下さい。

親子とも上靴・水筒・
お子さんの名札
（何でも構いません）
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ライム幼稚園
令和
3年度
令和
3年度

園児募集中！！園児募集中！！
日　程 内　容 時　間 場所・持ち物

10：00～

11：00～

わんぱくデー・
入園説明会・運動会は
10：00～

※ 1部のみ

（1部と2部の内容は同じです）

和光市方面から
「吹上観音下」より徒歩2分（増09）
「長島」より 徒歩5分
（和02・和03・和07・和12）

成増方面から
「吹上観音下」より 徒歩2分
（増07・増09・増10）　 

バス停のご案内（東武バス）

お車でのご来園は駐車台数が限られてい
るため、公共交通機関や自転車・徒歩での
ご来園をお願いいたします。☎03-3977-6632


